
 

 

Zarządzenie Nr 23 /2015 

 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 09 marca 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru oraz  powołania Komisji ds. naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Głowno 

 

 
Na podstawie art. 11 i 12 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458)oraz § 1 ust. 1-3, §2 ust. 1-8 „Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Głownie” wprowadzonego 

zarządzeniem Nr . 14/2008 Wójta Gminy Głowno z dnia 15 lipca 2008 r.: 

 

zarządzam co następuje: 

 
§1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. pozyskiwania środków 

zewnętrznych, współpracy ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi oraz 

promocji Gminy w wymiarze 1 etat. 

 

§2. Kandydaci ubiegający się o stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych, 

współpracy ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi oraz promocji Gminy w 

Urzędzie Gminy Głowno winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu o naborze, 

stanowiącym załącznik nr1do zarządzenia. 

 

§ 3.    Ocenę zgłoszonych kandydatów dokona Komisja w składzie: 

 

 1. Marek Jóźwiak  Wójt Gminy, 

 2. Jolanta Szkup  Sekretarz Gminy, 

 3. Cezara Stokowska             Skarbnik Gminy, 

  

§ 4.    Ogłoszenie w sprawie naboru podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Głowno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Głowno. 

 

§ 5.    Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

   (-) Marek Jóźwiak 
 


